

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH099144
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-29T21:34:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
 CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER831	94101	84050	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	158200014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	6	764.32	132321	32.37+22			403.19	2,419.14	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,419.14, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 387.06																
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	100	669.20	132321	38.27+22			322.22	32,222.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,222.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,155.52																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	132321	42.72+22			272.51	13,625.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,485.77	132321	56.86+22			499.96	9,999.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,999.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,599.87																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	200	296.65	132321	20.02+22			185.08	37,016.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,016.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,922.56																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														376	95,281.84	
457174														14.986 KILOS	TOTAL IVA 16:	15,245.09
															TOTAL VENTA:	110,526.93

(CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 93/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH099144
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-29T21:34:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER831	94101	84050	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	158200014001

FOLIO FISCAL: 081ED705-B628-43DB-AD54-382F1C6BCBF7
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Zhah/2DKPXOVtDTesonQSnhn/nFSiH6TpdsgWgtgzTXeVqP1Mv3S01DDIxW6Niyzx4jbuYlUftWErfKZR5mr2sYfUPx5cudig+JmUto/Q1fkrVkfIEyE9PY0vx+o7zIzLesfE5Bfr
+nXyNyval/ZfMORy5Z+yx7HM+Kyu+MNwDsm4PpcXiYk20Z3mzeaZrZwBTZk6+e4CQ4F2120XhUFbJr7qxbVg2gy14ESJpc3sQ1SThCteBVBEXvYyqTUEU/RQh/Euogz8dv2UMG77GIRq5u41V
+wvfZp9LjN0m78L3F/PUTp31RzYVTGOJzdalgQDBfj1049Bg5UgF+sxPRlg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Oabr1U/y7rtahpGCfw08Fns6PcecU/6W7wJ/a+4720Wc4yBDayBw
+TC40liGKrv9H18Iv4XX6hKmspAdFYowjpoQF3QAaQxn4yKDMjc2aHzNxjF6znmwOBTQPRMQFLkyxy6E3K32F6ruQXbI2EnG6rfHkqr2yZyOGrDRtCxm0fYn136oxJjtl/0g/aG4+KwWQBRWIdGsDjqn
XLmGO/fcnB2PE03Qd8l3wvfH6JwWIPiKwdgWEN9179olt9aIpBlynED4XGtep/yAxpbgU18VPXaOW+fppi+d61VxhlQuJtFWcZu+D0G20vYAg+TWGonGbg78qOsIeaJVsFahpeVUwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|081ED705-B628-43DB-AD54-382F1C6BCBF7|2022-10-29T21:35:18|EEL961104G96|

Zhah/2DKPXOVtDTesonQSnhn/nFSiH6TpdsgWgtgzTXeVqP1Mv3S01DDIxW6Niyzx4jbuYlUftWErfKZR5mr2sYfUPx5cudig+JmUto/Q1fkrVkfIEyE9PY0vx+o7zIzLesfE5Bfr
+nXyNyval/ZfMORy5Z+yx7HM+Kyu+MNwDsm4PpcXiYk20Z3mzeaZrZwBTZk6+e4CQ4F2120XhUFbJr7qxbVg2gy14ESJpc3sQ1SThCteBVBEXvYyqTUEU/RQh/Euogz8dv2UMG77GIRq5u41V
+wvfZp9LjN0m78L3F/PUTp31RzYVTGOJzdalgQDBfj1049Bg5UgF+sxPRlg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-29T21:35:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 141497

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

